
ZARZĄDZENIE Nr 31/2009  

WÓJTA GMINY MICHAŁÓW 

 

z dnia 29 czerwca 2009 r. 

 

 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Michałowie. 

 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządza się, co następuje : 

 

 

§ 1 

 

Ustala się Regulamin Organizacyjny dla Urzędu Gminy w Michałowie stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia . 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie : 

1/ Nr 37/2004 Wójta Gminy Michałów z dnia 31 grudnia 2004 r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy w Michałowie; 

2/ Nr 42/2005 Wójta Gminy Michałów z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie zmiany                          

w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Michałowie; 

3/ Nr 3/2007 Wójta Gminy Michałów z dnia 8 stycznia 2007 r. w sprawie zmiany                          

w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Michałowie; 

4/ Nr 13/2007 Wójta Gminy Michałów z dnia 28 maja 2007 r. w sprawie zmiany                          

w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Michałowie; 

5/ Nr 35/2007 Wójta Gminy Michałów z dnia 25 października 2007 r. w sprawie zmiany                          

w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Michałowie; 

 

§ 3 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2009 r. i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty – obiegiem za potwierdzeniem zapoznania się z treścią. 

 

2. Do dnia wejścia w życie regulaminu zachowuje moc obowiązujący dotychczas Regulamin 

Organizacyjny Urzędu Gminy w Michałowie.  

 
 

 

 

 

           WÓJT GMINY 

 

           mgr inż. Stanisław Szewczyk 


